01 - ESPORTE CLUBE BAHIA (R$)
Periodo: Agosto de 2022
Centro de Custos:

Exibigcdo: Acumulado

Conta

Demonstracéo de resultados

Saldo

Pagina: 1
Data: 25/10/2022
Hora: 23:31

(+) RECEITA BRUTA DAS ATIVIDADES
(-) Tributos e contribuicdes incidentes
(-) Custos e deducles de venda

(=) RECEITA LIQUIDA DAS ATIVIDADES

(-) Custos das Atividades

76.321.573,18
3.286.973,83
2.430.921,72
70.603.677,63
63.699.525,97

(-) Gerais e administrativas 5.391.227,01
(-) Servicos 4.712.710,85
(-) Tributéarias 4.597.328,89
(-) Depreciacdo e amortizacéo 1.100.740,38
(-) Perda na Recuperacdo de Créditos 2.708.962,46
(=) SUPERAVIT (DEFICIT) OPERACIONAL ANTES DO RESULTADO FINAN 11.606.817,93
(+) Receitas financeiras 107.106,20
(-) Despesas financeiras 8.769.144,98
(=) SUPERAVIT (DEFICIT) ANTES ITENS EXTRAORDINARIOS 20.268.856,71

(-) Outras receitas e despesas
(-) Provisdo para perdas processuais

(=) SUPERAVIT (DEFICIT) DO EXERCICIO

ESPORTE CLUBE

11.136.706,58
35.007.552,02
44.139.702,15

Assinado de forma digital por ESPORTE
CLUBE BAHIA:15193923000184

BAHIA:15193923000184 Dados: 2022.10.25 23:53:32 -03'00'
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